Exercitatio. — In summo pretio habe inestimabilem gratiam sanctificantem per Spiritum Sanctum in Baptismo cordi tuo infusam. Tene promissa, ad quae servanda tunc te obstrinxisti. Continua exercitatione auge fidem, spem, charitatem. Semper vive ut decet filios Dei verae Dei Ecclesiae membra, ut post hanc vitam accipias coeli haereditatem.

Semel Pater et Ave et septies Gloria Patri, etc.

III. — **Mysterium tertium.**

A Spiritu ductus est Iesus in desertum.

Meditatio. — „Jesus autem plenus Spirito Sancto regressus est a Iordane: et agebatur a Spiritu in desertum diebus quadraginta, et tentabatur a Diabolo.“ (Luc. IV, 1, 2).

Exercitatio. — Semper esto gratus pro septiformi munere Spiritus Sancti in Confirmatione tibi dato, pro Spiritu sapientiae et intellectus, consilii et fortitudinis, scientiae et pietatis, timoris Domini. Fideliter obsequere Divino Duci ut in omnibus periculis huius vitae et temptationibus viriliter agas, sicut decet perfectum Christianum et fortem Iesu Christi athletam.

Semel Pater et Ave et septies Gloria Patri, etc.

IV. — Mysterium quartum.

Spiritus Sanctus in Ecclesia.

Meditatio. — „Factus est repente de coelo sonus tanquam advenientis spiritus vehementis; ubi erant sedentes: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto loquentes magnalia Dei.“ (Act. II, 2, 4, 11).

Exercitatio. — Gratias age Deo quod te fecit Ecclesiae suae filium, quam Divinus Spiritus Pentecostes die in mundum missus semper vivificat et regit. Audi et sequere Summum Pontificem, qui per Spiritum Sanctum infallibiliter docet, atque Ecclesiam quae est columna et firmamentum veritatis. Dogmata eius tuere, eius partes tene, eius ura defende.

Semel Pater, et Ave et septies Gloria Patri etc.

V. — Mysterium quintum.

Spiritus Sanctus in anima Iusti.

Meditatio. — „An nescitis quoniam membra vestra templum sunt Spiritus Sancti qui in vobis est?“ (I. Cor. VI. 19).

„Spiritum nolite extinguere“, (I. Tess. V, 19)

„Et nolite constristare Spiritum Sanctum Dei in quo signati estis in diem redemptionis.“ (Eph. IV. 30).

Exercitatio. — Semper recordare de Spirito Sancto qui est in te, et puritati animae et corporis omnem da operam. Fideliter obedi divinis eius inspirationibus, ut facias fructus Spiritus; charitatem, gaudium, pacem, benignitatem, bonitatem, longanimitatem, mansuetudinem, fidem, modestiam, continentiam, castitatem.

Semel Pater et Ave et septies Gloria Patri, etc.

In fine dicas Simb. Ap. Credo in Deum ut professionem fidei, et Pater Ave, Gloria semel ad intentionem Summi Pontificis.

Concordat cum suo Originali.

In quorum fidem etc.

Ex Secretaria Sacrор. Rituum Congregationis die 19 Aprilis 1902. — L. †
S. † D. PANICI Archiep. Laodicen., S. R. C. Secret.

3085

1902.

LEO PAPA XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Preces ad Dominam Nostram Lapur-densem
(Lourdes) et indulgentia 300 dierum iisdem annexa.

Oblatis Nobis ab Antistite Tarbiensi precibus benigne annuentes, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. eius auctoritate confisi per praesentes, omnibus et singulis fidelibus ex utroque sexu, qui corde saltem contrito et

devote orationem quoties recitent quocumque idiomate, dummodo versio fidelis sit, exaratam in honorem Nostrae Dominae Lapurdensis, cuius exemplar latine inscriptum atque legitima auctoritate probatum verbis incipit: „Sancta Maria Mater Dei . . .“ ac desinit in verba „in hac vita Iesum Christum et in aeternitate amen“ in Tabulario Secretariae Nostrae Brevium asservari iussimus in forma Ecclesiae consueta, toties tercentos de poenarium numero dies expungimus ac largimur iisdem liceat si malint partiali hac indulgentia labes poenasque Functorum vita expiare. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis valitatis temporibus. Volumus vero ut praesentium litterarum authenticum exemplar tradatur ad Congregationem Indulgentiis Sacrisquae Reliquiis praepositam, ut harum transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur quae ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXII. Juni MDCCCCII.
Pontificatus Nostri anno Vigesimo quinto.

Pro D.-no Card. MACCHI

N. Marini, Sub.

Praesentium exemplar litterarum delatum fuit die 28. Iunii 1902. ad hanc Secretariam S. Cong. Indulgentiis Sacrisque Reliquis praepositae. In quorum fidem, etc.

Datum Romae ex eadem Sec. ria die 28 Junii 1902.

L. † S.

Ios. M. Can. Coselli, Substitutus.

ORATIO.

Sancta Maria Mater Dei, quae apud Lourdes oppidum visibilem te ostendere dignata es, ut hominum fidem renovares, eosque adduceres ad divinum Filium tuum Iesum Christum Dominum nostrum; Tu quae ad secreta misericordiae tuae manifestanda humilem puellam elegisti; quo clarius materna animi tui sensa effulgerent, nostrisque cordibus sperandorum bonorum adderes fiduciam; Tu quae effata es: „*Immaculata Conceptio ego sum*“ ut innocentiae pretium infinitum, idemque divinae amicitiae, pignus ostenderes; Tu quae, instauratis duodeviginti apparitionibus, actis verbisque orandi et poenitendi necessitatem perpetuo commendasti, quibus praesidiis unice placabilem Deum conciliare possumus, eiusque iusta supplicia detorquere; Tu cuius suavissimae invitationes, toto orbe personantes, ad tuum Specum prodigiosum turbas innumerabiles filiorum tuorum acciverunt; ecce o pia Domina nostra Lourdensis, ad pedes tuos procumbimus, et absque dubitatione bona cuncta et coelestia munera consequi confidimus te intercedente, cuius preces apud Deum nunquam irritae dilabi possunt.

Qui te diligunt, o Iesu Christi Mater et Mater hominum divina, id prae ceteris donis enixe petunt, uti scilicet Deo fideliter in terris serviant, quo mereantur

in coelis eum amare in aeternum. Audi nos, quae sumus, supplicantes hac die; ab inimicis salutis nostrae defende nos, imo etiam a nostra humana infirmitate; et una cum venia peccatorum elapsae vitae, nobis impetra usque ad exitum non peccandi propositum perseverans.

Te deprecamur etiam ut in tuam tutelam parentes nostros recipias, coniunctos, amicos, beneficos; speciali autem cura eos qui a debitis religionis officiis misere desciverunt. Utinam resipiscant, et tuis fidelibus servis adnumerentur!

Nostram denique patriam suppliciter tibi commendamus, uti ei bene facias. Multa quidem sunt quorum venia genti nostrae est imploranda. At vero, etsi in plurimis offendimus, nunquam tamen optimi quique nostrorum asserere destiterunt Te unam et Matrem Reginam nostram esse et fore: Tuque patriae nostrae signa praeclera charitatis rependisti; nec eam, uti confidimus, unquam desereres, postquam illam praecipuo favore tantisque beneficiis cumulasti.

Dum corda nostra, nostrasque preces ante pedes tuos effundimus, o Domina nostra Lourdensis, o Immaculata Virgo, oblivisci nos nullo pacto possumus Sancti Patris nostri summique Pontificis, tum eiusdem ipsius, tum etiam Ecclesiae catholicae, quam Filius tuus divinus ei demandavit regendam in via salutis aeternae. Uti nos, ipse quoque in te spem omnem posuit. Ipsum protege, bona Virgo, fausta ei cuncta concede, in tot aerumnis positum robora et consolare, viresque adde regno summi Dei amplificando. — O Mater misericordiae esto nobis „Causa laetitiae“, ostende nobis et dona in hac vita Iesum Christum et in aeternitate. Amen.

3086

1902.

Illme ac Rme Domine!

Facultas condendi
nova monasteria sine sit videre eorum domus ubique institui, curandum tamen est ut res ordinate et ad Romani Pontificis venia, denegatur per praesentes litteras in memoriam Ordinariorum locorum a se dependentium re-Episcopis. Quamvis probe sciat haec S. Congregatio de Propaganda Fide, ingentem provenire missionibus utilitatem ex ministerio Regularium; ita ut maxime in votis praestitutae disciplinae normam peragantur. Quamobrem duxit Sacra Congregatio per praesentes litteras in memoriam Ordinariorum locorum a se dependentium revocare sententiam, quam ut communem hodie et cui favet passim rerum iudicatarum auctoritas, tradit Constitutio SSmi D. N. Leonis XIII., quae incipit „Romanos Pontifices“ nempe: non licere Regularibus, tam intra quam extra Italiam, nova monasteria aut conventus sive collegia fundare, sola Episcopi venia, sed indultam quoque a Sede Apostolica facultatem requiri. Cui legi cum aut semper aut ubique obtemperatum non fuisse videatur, ideo eius observantiam voluit S. Congregatio per praesentes urgere. Diligenter ergo in posterum abstineant Ordinarii omnes Sacrae Congregationi subiecti a licentia danda religiosis Institutis domum aperiendi in territorio propriae iurisdictionis, absque venia prius a praefata S. Congregatione obtenta. Quod vero attinet ad domus religiosas hucusque in iisdem territoriis, S. Con-